
Ryszard Fronczak + Anna Węgrzyn –kierowca autobusu i opiekun  

 

 
Dowóz  do szkoły  
 

 
Odwóz  ze szkoły  

 
 
 

Dzierżęcin 07:10 

Karsino 07:17 

Kanin 07:20 

Masłowice 07:25 

Ronino 07:30 

Postomino 07:40 

  

Pieńkowo 07:45 

Postomino 07:50 

 
 

 
 

Postomino 12:45 

Pieńkowo I 12:48 

Pieńkowo 12:50 

Chudaczewo 12:55 

Ronino 12:58 

Masłowice 13:00 

Kanin 13:03 

Karsino 13:06 

Dzierżęcin 13:09 
   
 

Postomino 13:45 

Pieńkowo I 13:43 

Pieńkowo 13:45 

Chudaczewo 13:50 

Ronino 13:53 

Masłowice 13:55 

Kanin 13:58 

Karsino 14:01 

Dzierżęcin 14:04 
 

Postomino 15:20 

Pieńkowo I 15:23 

Pieńkowo 15:25 

Chudaczewo 15:30 

Ronino 15:33 

Masłowice 15:35 

Kanin 15:38 

Karsino 15:41 

Dzierżęcin 15:44 
 
 

 


